
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941              

  e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

2019.gada 31.janvārī                                        Saistošie noteikumi  Nr. 3 

Daugavpilī                                                                                         (prot.Nr.5,  6 .§) 
 

 

 

“Grozījumi Daugavpils pils tas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 
“Daugavpils pils tas pašvaldības sociālie pabalsti”” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo    
daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

33.panta otro daļu, 35.panta ceturto un piekto daļu, Ministru              

kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 

"Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts 

garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 
un slēdzama vienošanās par līdzdarbību" 13.punktu un 

Ministru  kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumu Nr.913 

"Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni" 
3.punktu 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 
“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti” (Latvijas Vēstnesis, 2016., Nr.247 (5819), 
2017., Nr.90 (5917), Nr.252 (6079), 2018., Nr.190 (6276), (turpmāk – noteikumi) šādus 
grozījumus:  

1.Papildināt noteikumu izdošanas tiesisko pamatu aiz skaitļa un vārda “35.panta” ar vārdu 
“otro”. 

2.Izteikt noteikumu 55.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“55.2. ēdināšanas izdevumu segšanai vai kompensēšanai Daugavpils pamatskolās, vidusskolās 
(launagi) un profesionālās vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem bērniem mācību gada laikā 
(pusdienas un launagi);” 

3.Papildināt noteikumu 58.punktu ar teikumu šādā redakcijā: 
“Bērna ēdināšanas pabalsts tiek piešķirts arī par laiku, kad tiek izskatīts iesniegums trūcīgas vai 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa piešķiršanai,  ja par šo laiku tiek iesniegti 
ēdināšanas izdevumus apliecinoši dokumenti, kuros norādīts bērna vārds, uzvārds, personas 
kods.” 

 

Domes priekšsēdētājs        (personiskais paraksts)       A.Elksniņš  



Daugavpils pilsētas domes 2019.gada31.janvārī saistošo 

noteikumu Nr.3 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.47 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti”” 

paskaidrojuma raksts 

 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

Projekta nepieciešam bas 
pamatojums 

Sociālo pakalpojumu un sociālās pal dz bas likuma 
35.panta otrā daļa paredz, ka pašvald ba, neizvērtējot 
ģimenes (personas) ienākumus, var piešķirt ģimenei 
(personai) pabalstu kr zes situācijā. Par cik saistošo 
noteikumu 3.nodaļa paredz pabalstu kr zes situācijā, 
nepieciešams papildināt noteikumu izdošanas tiesisko 
pamatu. 

Saistošo noteikumu 55.2.apakšpunkta esošā 
redakcija tiek precizēta un 58.punkts tiek papildināts, 
paredzot, ka bērna ēdināšanas pabalsts tiek piešķirts ar  
par laiku, kad tiek izskat ts iesniegums trūc gas vai 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa 
piešķiršanai, ja par šo laiku tiek iesniegti ēdināšanas 
izdevumus apliecinoši dokumenti, kuros norād ts bērna 
vārds, uzvārds, personas kods. 

ss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz groz jumus, ar kuriem: 
- tiek papildināts to izdošanas tiesiskais pamats; 
- tiek izteikts jaunā redakcijā 55.2.apakšpunkts; 
- tiek papildināts 58.punkts.  

Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvald bas budžetu 

Nav attiecināms. 

Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarb bas 
vidi pašvald bas teritorijā 

Nav attiecināms. 

Informācija par 
administrat vajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš                               
 


